

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budějovicích
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	340	2 839,00Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	9	235,26Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	4	17,92Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
251	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
253	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
254	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,05	1	25,05Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	7	22,89Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	6	22,50Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	9	156,78Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	9	10,89Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	200	206,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	4	87,12Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	300	471,00Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	5	30,85Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	2	10,90Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 639,76Kč

Konec sestavy